
 

 

UCHWAŁA NR XI/79/19 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały Nr XVII/116/16 Rady Gminy Brody z dnia 26 kwietnia 

2016 r.  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. 2018 poz. 799 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/116/16 Rady Gminy Brody z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się następującą 

zmianę: 

- § 8. otrzymuje brzmienie:   

Dotacja celowa będzie udzielana jednorazowo i wynosić będzie 50% poniesionych kosztów, jednak 

nie więcej niż 6.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2020 r. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 33


		2020-01-03T14:23:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




